

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงหินคลุก จำนวน 3 จุด

หมู่ที่ 13 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

จุดที่ 1 ขอย จ่าสลัว ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 76.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 34.20 ตัน

จุดที่ 2 ขอย ภูติ ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 220.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 115.50 ตัน

จุดที่ 3 ขอย สุขสำราญ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 31.00 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 13.95 ตัน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	ขอย จ่าสลัว							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	34.20	201.87	6,903.95	1.3642	275.39	9,418.34
2	ขอย ภูติ							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	115.50	207.01	23,909.66	1.3642	282.40	32,617.20
3	ขอย สุขสำราญ							
	- หินคลุกเกลี่ยแต่งเรียบ	ตัน	13.95	199.31	2,780.37	1.3642	271.90	3,793.01
					33,593.98			45,828.55

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 33,593.98

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 45,828.55

ตัวอักษร (สี่หมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทห้าสิบบาทสตางค์)

(ลงชื่อ) สิบเอก

(สัมพันธ์ อยู่เยี่ยม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผ่อง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง